
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
555  
35  

121  
31  
95  
8  

333  
197  
85  

714  
98  
17  
2  

19  
16  
81 
23  
12  

421  
244  
20  

Nome 
GIROLAMI RICCARDO 
GIORDANO ANTONIO 
TRAMONTANO CIRO 
BORROZZINO NICOLO' 
PAGLIONICO MATTIA 
RIOLO CARMELO FRANCES
ERITANO ANTONIO 
PARIS LORENZO 
ARAMINI LORENZO 
ROMANO VINCENZO 
PONTECORVO DAVIDE 
PENNACCHIO ALFONSO 
BUONAVENTURA VINCENZO
TRAPANI MARCO 
DI CRESCENZO GIORGIO 
PALUMBO FRANCESCO 
OPPEDISANO FRANCESCO 
CATINELLO GIAMMARIA 
SANTORO GIUSEPPE EMAN
D'ANGELO LUIGI PIO 
ROSSI ANDREA 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

Tempo Migliore 
57.421 
58.413 

1:01.938 
1:02.922 
1:04.360 
1:05.746 
1:06.236 
1:06.329 
1:07.317 
1:07.644 
1:07.984 
1:10.039 
1:11.149 
1:12.113 
1:13.415 
1:14.159 
1:18.070 
1:19.789 
1:23.960 
1:55.304 

Diff 

0.992 
4.517 
5.501 
6.939 
8.325 
8.815 
8.908 
9.896 

10.223 
10.563 
12.618 
13.728 
14.692 
15.994 
16.738 
20.649 
22.368 
26.539 
57.883 

Nel Giro 
8 

13 
3 
7 
7 
5 
8 
8 
4 

10 
2 
9 
7 
4 
7 
8 
4 
3 
4 
3 
0 

Marca 
KTM  
HUSQVARNA  
HUSQVARNA  
HUSQVARNA  
KTM  
HUSQVARNA  
TM  
HUSQVARNA  
HUSQVARNA  
KTM  
KTM  
KTM  
KTM  
HUSQVARNA  
KTM  
KTM 
KTM  
HUSQVARNA  
KTM  
TM  
KTM  

Motoclub/Team 
CUMARICAMBIKE  
ULTRACROSS  
ULTRACROSS  
ULTRACROSS  
FASHIONBIKE 
BRILLI PERI   
CUMARICAMBIKE  
TUSCIA RACING  
RANALDI MX TEAM  
MILANI   
CUMARICAMBIKE  
FASHIONBIKE 
HOBBY MOTOR RAGUSA  
ULTRACROSS  
PARDI ROYAL PAT 
PARDI ROYAL PAT 
PAOLO ROSSI CINA   
PEGASO SIRACUSA   
FASHIONBIKE 
CUMARICAMBIKE  
MXONE  

Ordinato in base al miglior giro
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Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Dino Sorrentino 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 1 
Minicross 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:51:47 

Bacoli (NA) 0,850 km 

24/01/2016 10:00 

1^ Prova - BACOLI (NA) - 24 Gennaio 2016


